
Kontakt und Anmeldung unter:  
Heidenheimer Verkehrsgesellschaft mbH 
Marienstraße 2/1 bei der ZOH · Tel.: 07321 20066 
Steinheimer Straße 73 · Tel.: +49 (0) 7321 3582-28 (vormittags) 
info@hvg-bus.de 

Busfahrt am Samstag, 24. Oktober 2020 
   

Urlaub kennt so schee sei 
(im Original „Runter zum Fluß“ nach Frank Pinkus) 
 

In der überaus witzigen schwäbischen Komödie trifft die taffe und wortgewandte 
Busfahrerin Anke auf einem Campingplatz auf den korrekten und peniblen 
Finanzbeamten Rüdiger und versucht einen „echten Mann“ aus ihm zu machen. …dabei 
bleibt bestimmt kein Auge trocken.  
 

Für die Zuschauer bietet das Theaterbrettle eine Corona-gerechte Abstandsbestuhlung 
und Tischanordnung, damit die Gäste unter Einhaltung der Hygienebestimmungen die 
Veranstaltung mit sicherem Abstand geniessen können.  
Gelegenheit zum Essen, welches nicht im Preis enthalten ist! 
 

Preis: 39 €  Busfahrt inkl. Eintrittskarte  
 
Abfahrt: 

16.00 Uhr ab Giengen, Stadthallenparkplatz 

16.10 Uhr ab Herbrechtingen, Mitte 

16.20 Uhr ab Mergelstetten, Hainenbachstr./Silcherschule 

16.25 Uhr ab Reutenen, Tübinger Platz 

16.30 Uhr ab Heidenheim, Westsiedlung Richtung Stadtmitte 

16.40 Uhr ab Heidenheim, ZOB am Bahnhof Haltestelle 9 

16.50 Uhr ab Schnaitheim, Rathaus 

17.00 Uhr ab Königsbronn, Mitte 

ca. 18.00 Uhr Ankunft am Theater (Saalöffnung) 

Beginn des Theaterstücks um 19.30Uhr 

Rückfahrt: ca. 22.30 Uhr ab Plüderhausen 

Änderungen im Programmablauf sind vorbehalten! Mindestteilnehmerzahl:  25 Personen 
Anmeldung ab sofort möglich. 


